Lei nº 8.666/93, sem qualquer ônus para a Presidência da República. 

4.4. A garantia do material deverá ser a do fabricante. 

5. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO  

5.1 O valor da despesa com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em 
R$ 62.689,11 (sessenta e dois mil seiscentos e oitenta e nove reais e onze centavos).  

5.2. O valor é decorre de pesquisa de preço realizada no mercado, conforme propostas 
comerciais anexa aos autos. 

6. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 

6.1. O recebimento do material será provisório, num período de 5 (cinco) dias, para